
Fo lade 24x lc om1+pt
GGM TIREQ24LC62

Voorgeassembleerde Glasvezellade.

Eigenschappen:
; Nummering en ruimte voor identificatie op de voorkant;
; Snelle installatie dankzij de openingshoek van 45° die voor een
 eenvoudige manipulatie zorgt;
; Kabelgeleiders voor het organiseren van glasvezelkabels
; Steunstukken, verstelbaar in de diepte;
; Lade met 24 LC Duplex koppelingen en pigtails OM1;
; Kabelinvoeren: 2x20mm. + 4x10mm.;
; Optionele verloopplaten voor achteraan: GGM RPTIRRA6E20
 (6 kabelinvoeren x 20 mm) &GGM RPTIRRA6E20 (6 kabelinvoeren x 25 mm);
; Gekleurde pigtails, lengte : 1,5 m
; Meegeleverde accessoires: steun voor 24 fusielassen, pakringen,
 blindplaten en kabelwartels (PG-13,5);
; Kleur: zwart;
; Afmetingen: 483x200x44mm. (lxdxh);
; Gewicht:2,6kg.

Product kenmerken

Kabelingangen : 2x20mm + 4x10mm
Diepte (mm) : 200
Hoogte (mm) : 44
Aantal poorten : 24 poorten
Vlechten : Gekleurd, 1,5 m lang
Poort identificatie : Nummering en markeringsruimte beschikbaar op de voorkant
Snelle installatie : Opening tot 45° voor eenvoudige bediening
Meegeleverde accessoires : Ondersteuning voor 2x12 lassen, coiling kit en pg 13.5 kabelwartel
Breedte (mm) : 483

ETIM 8 kenmerken

Geschikt voor aantal koppel/chassisdelen : 24
Met aantal koppelingen/adapters : 24
Met frontplaat : Ja
Met behuizing : Ja
Met pigtails : Ja
Type vezel : Multimode 62.5/125
Vezelklasse : OM1
APC-uitvoering : Nee
Connectortype buiten : LC-duplex
Connectortype binnen : LC-duplex
Kleur : Zwart
RAL-nummer : 9005
Montagewijze : 19" inbouw
Aantal hoogte-eenheden : 1
Hoogte : 44 mm
Breedte : 483 mm
Diepte : 200 mm
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